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COTAÇÃO DE PREÇO 

EMPRESA: RAIMUNDO TARCIZO O. SILVA ATACAREJO 

ENDEREÇO: RUA BERNARDO CARVALHO, 521 

BAIRRO: VILA NOVA CIDADE: SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA 

CNPJ: 07.203.866/0001-49 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE VALOR 
UNIT. R$ 

VALOR 
TOTAL R$ 

01 ARROZ TIPO I LONGO FINO 28.000 QUILO R$ 3,80 R$ 106.400,00 

02 AÇUCAR TRITURADO 24.000 QUILO R$ 2,60 R$ 62.400,00 

03 ACHOCOLATADO EM P6 2.000 QUILO R$ 10,80 R$ 21.600,00 

04 ALHO IN NATURA. 1.000 QUILO R$ 23,80 R$ 23.800,00 ~, 

05 AZEITE DE DENDE 700 LITRO R$ 11,90 R$ 8.330,00 

06 AVEIA EM FLOCOS, 1.900 QUILO R$ 17,50 R$ 33.250,00 
07 BISCOITO ROSQUINHA.. 7.420 QUILO R$ 10,80 R$ 80.136,00 
08 BISCOITO CREAM CRACKER 7.420 QUILO R$ 8,90 R$ 66.038,00 
09 OLEO DE SOJA 900ML. 2.300 GARRAFA R$ 4,80 R$ 11.040,00 
10 PÃO MASSA FINA 28.000 UNIDADE R$ 0,50 R$ 14.000,00 

11 PEITO DE FRANGO 22.000 QUILO R$ 14,80 R$ 325.600,00 

12 SAL 1.720 QUILO R$ 1,00 R$ 1.720,00 
13 TRIGO SEM FERMENTO 2.000 QUILO R$ 3,80 R$ 7.600,00 
14 LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE 90 QUILO R$ 39,00 R$ 3.510,00 
15 LEITE DE COCO. 1.490 LITRO R$ 13,90 R$ 20.711,00 
16 MACARRÃO ESPAGUETE. 5.690 QUILO R$ 4,80 R$ 27.312,00 
17 MACARRÃO PARAFUSO 5.690 QUILO R$ 7,80 R$ 44.382,00 
18 MILHO BRANCO. 1.50Ò QUILO R$ 5,60 R$ 8.400,OQ 
19 MAÇA 5.300 QUILO R$ 7,50 R$ 39.750,00 
20 MARGARINA COM SAL. 2.300 QUILO R$ 6,80 R$ 15.640,00 
21 CARNE BOVINA EM ISCAS (ACÉM) 7.040 QUILO R$ 26,00 R$ 183.040,00 
22 CHARQUE BOVINO 2.000 QUILO R$ 29,60 R$ 59.200,00 
23 EXTRATO DE TOMATE SACHÊ 5.590 UNIDADE R$ 2,90 R$ 16.211,00 
24 FILE DE DOURADA 3.700 QUILO R$ 24,00 R$ 88.800,00 
25 LEITE EM PÓ INTEGRAL KG 5.000 QUILO R$ 22,50 R$ 112.500,00 
26 BISCOITO TIPO MARIA 6.400 QUILO R$ 11,90 R$ 76.160,00 
27 BATATA IN-NATURA 3.330 QUILO R$ 4,80 R$ 15.984,00 
28 CEBOLA IN NATURA KG 3.330 QUILO R$ 3,90 R$ 12.987,00 
29 CENOURA IN NATURA 3.330 QUILO R$ 4,80 R$ 15.984,00 
30 CREME DE LEITE, 1.300 QUILO R$ 10,90 R$ 14.170,00 
31 CANELA EM Pb. 1.000 POTE R$ 1,80 R$ 1.800,00 

a 
Empresa: RAINUNDO TARCIZO 0. SILVA ATACAREJO (GUAMÁ ALIMENTOS) 

Rua Bernardo Carvalho, 521, Bairro: Vila Nova -Cidade: São Miguel do Guamá-PA 
Fone: (91)98149.2034 -Email: raìmundotarcizoCdtoutlook.com 

CNPJ: 07.203.86610001-49 1 
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32 CARNE BOVINA MOIDA 9.900 QUILO R$ 19,50 R$ 193.050,00 
33 VINAGRE 500ML 1.500 FRASCO R$ 1,60 R$ 2.400,00 
34 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO. 2.000 QUILO R$ 12,80 R$ 25.600,00 

TOTAL R$ 1.739.505,00 
VALOR POR EXTENSO: Um Milhão e setecentos e trinta e nove mil e quinhentos e cinco reais 

Validade da proposta: 30 dias. 

Sáo Miguel do Guamá, 18 de Dezembro de 2019. 
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Empresa: RAINUNDO TARCIZO 0. SILVA ATACAREJO (GUAMÁ ALIMENTOS) 
Rua Bernardo Carvalho, 521, Bairro: Vila Nova —Cidade: São Miguel doGuamá-PA 

Fone: (91)98149-2034 —Email: raimundotarcizo(cDoutlook.cam 
CNPJ: 07.203.866!0001-49 2 ~ 
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COTAçÃO DE PREçO 
EMPRESA: PIMENTEL E MOUTINHO LTDA 

ENDEREÇO: BERNARDO CARVALHO, N°: 75 

BAIRRO: VILA NOVA CIDADE: SÃO MIGUEL DOGUAMÁ - PA 

CNPJ N°: 10.635.510.0001-99 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE 
VALOR 

UNIT. R$ 
VALOR 

TOTAL R$ 
01 ARROZ TIPO I LONGO FINO 2$.000 QUILO R$ 3,85 R$ 107.800,00 

02 AÇUCAR TRITURADO 24.000 QUILO R$ 2,75 R$ 66.000,00 

03 ACHOCOLATADO EM PÓ 2.000 QUILO R$ 11,60 R$ 23.200,00 

04 ALHO IN NATURA. 1.000 QUILO R$ 25,30 R$ 25.300,00 

05 AZEITE DE DENDE 700 LITRO R$ 12,00 R$ 8.400,00 

06 AVEIA EM FLOCOS, 1.900 QUILO R$ 17,40 R$ 33.060,00 

07 BISCOITO ROSQUINHA.. 7.420 QUILO R$ 11,10 R$ 82.362,00 

OS BISCOITO CREAM CRACKER 7.420 QUILO R$ 9,35 R$ 69.377,00 

09 OLEO DE SOJA 900ML. 2.300 GARRAFA R$ 5,30 R$ 12.190,00 

10 PÃO MASSA FINA 28.000 UNIDADE R$ 0,45 R$ 12.600,00 

11 PEITO DE FRANGO 22.000 QUILO R$ 16,40 R$ 360.800,00 

12 SAL 1.720 QUILO R$ 1,10 R$ 1.892,00 

13 TRIGO SEM FERMENTO 2.000 QUILO R$ 4,35 R$ 8.700,00 

14 LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE 90 QUILO R$ 43,00 R$ 3.870,00 

15 LEITE DE COCO. 1.490 LITRO R$ 14,80 R$ 22.052,00 

16 MACARRÃO ESPAGUETE. 5.690 QUILO R$ 5,60 R$ 31.864,00 

17 MACARRÃO PARAFUSO 5.690 QUILO R$ 7,90 R$ 44.951,00 

18 MILHO BRANCO. 1.500 QUILO R$ 5,50 R$ 8.250,00 

19 MAÇA 5.300 QUILO R$ 7,70 R$ 40.810,00 

20 MARGARINA COM SAL. 2.300 QUILO R$ 7,40 R$ 17.020,00 

21 CARNE BOVINA EM ISCAS (ACÉM) 7.040 QUILO R$ 28,50 R$ 200.640,00 

22 CHARQUE BOVINO 2.000 QUILO R$ 29,20 R$ 58.400,00 

23 EXTRATO DE TOMATE SACHE 5.590 UNIDADE R$ 3,00 R$ 16.770,00 

24 FILE DE DOURADA 3.700 QUILO R$ 24,90 R$ 92.130,00 

25 LEITE EM PÓ INTEGRAL KG 5.000 QUILO R$ 23,50 R$ 117.500,00 

26 BISCOITO TIPO MARIA 6.400 QUILO R$ 12,70 R$ 81.280,00 

27 BATATA IN-NATURA 3.330 QUILO R$ 5,30 R$ 17.649,00 

28 CEBOLA IN NATURA KG 3.330 QUILO R$ 4,00 R$ 13.320,00 

29 CENOURA IN NATURA 3.330 QUILO R$ 4,90 R$ 16.317,00 

30 CREME DE LEITE, 1.300 QUILO R$ 1,30 R$ 1.690,00 

31 CANELA EM PÓ. 1.000 POTE R$ 2,10 R$ 2.100,00 

EMPRESA: PIMENTEL E MOUTINHO LTDA (AQUI BARATO) 
RUA CANTIDIO NUNES, Nº: 75, BAIRRO: VILA NOVA -CIDADE: SÃO MIGUEL DOGUAMÁ-PA 

CNPJ N°: 10.635.510.0001-99 
1 



32 CARNE BOVINA MOIDA 9.900 QUILO R$ 22,00 R$ 217.800,00 
33 VINAGRE 500ML 1.500 FRASCO R$ 1,75 R$ 2.625,00 
34 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO 2.000 QUILO R$ 13,80 R$ 27.600,00 

TOTAL R$ 1.846.319,00 
VALOR POR EXTENSO: Um milhão e oitocentos e quarenta e seis mil e trezentos e dezenove reais. 

Validade da proposta: 30 dias. 

São Miguel do Guamá, 18 de Dezembro de 2019. 
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EMPRESA: PIMENTEL E MOUTINHO LTDA (AQUI BARATO) 
RUA CANTIDIO NUNES, Nº: 75, BAIRRO: VILA NOVA -CIDADE: SÃO MIGUEL DO GUAMÁ-PA 

CNPJ N°: 10.635.510.0001-99 
2 
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COTAçAO 
EMPRESA: I Y DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI 

ENDEREÇO: RUA CANTIDIO NUNES, No 412. 

BAIRRO: VILA NOVA CIDADE: SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA 

CN PJ : 34.761.653/0001-05 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE VALOR 
UNIT. R~ 

VALOR 
TOTAL R$ 

01 ARROZ TIPO I LONGO FINO 28.000 QUILO R$ 3,89 R$ 108.920,00 

02 AÇUCAR TRITURADO 24.000 QUILO R$ 2,80 R$ 67.200,00 

03 ACHOCOLATADO EM PÓ 2.000 QUILO R$ 11,50 R$ 23.000,00 

04 ALHO IN NATURA. 1.000 QUILO R$ 24,70 R$ 24.700,00 

05 AZEITE DE DENDE 700 LITRO R$ 12,70 R$ 8.890,00 

06 AVEIA EM FLOCOS, 1.900 QUILO R$ 18,40 R$ 34.960,00 

07 BISCOITO ROSQUINHA.. 7.420 QUILO R$ 11,30 R$ 83.846,00 

08 BISCOITO CREAM CRACKER 7.420 QUILO R$ 9,30 R$ 69.006,00 

09 OLEO DE SOJA 900ML. 2.300 GARRAFA R$ 5,60 R$ 12.880,00 

10 PÃO MA5SA FINA 28.000 UNIDADE R$ 0,58 R$ 16.240,00 

11 PEITO DE FRANGO 22.000 QUILO R$ 15,60 R$ 343.200,00 

12 SAL 1.720 QUILO R$ 1,20 R$ 2.064,00 

13 TRIGO SEM FERMENTO 2.000 QUILO R$ 4,20 R$ 8.400,00 

14 LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE 90 QUILO R$ 42,00 R$ 3.780,00 

15 LEITE DE COCO. 1.490 LITRO R$ 14,30 R$ 21.307,00 

16 MACARRÃO ESPAGUETE. 5.690 QUILO R$ 5,30 R$ 30.157,00 

17 MACARRÃO PARAFUSO 5.690 QUILO R$ 8,70 R$ 49.503,00 

18 MILHO BRANCO. 1.500 QUILO R$ 5,90 R$ 8.850,00 

19 MAÇA 5.300 QUILO R$ 7,90 R$ 41.870,00 

20 MARGARINA COM SAL. 2.300 QUILO R$ 7,30 R$ 16.790,00 

21 CARNE BOVINA EM ISCAS (ACÉM) 7.040 QUILO R$ 28,00 R$ 197.120,00 

22 CHARQUE BOVINO 2.000 QUILO R$ 28,70 R$ 57.400,00 

23 EXTRATO DE TOMATE SACHÊ 5.590 UNIDADE R$ 3,20 R$ 17.888,00 

24 FILE DE DOURADA 3.700 QUILO R$ 24,70 R$ 91.390,00 

25 LEITE EM PÓ INTEGRAL KG 5.000 QUILO R$ 23,70 R$ 118.500,00 

26 BISCOITO TIPO MARIA 6.400 QUILO R$ 12,60 R$ 80.640,00 

27 BATATA IN-NATURA 3.330 QUILO R$ 5,80 R$ 19.314,00 

28 CEBOLA IN NATURA KG 3.330 QUILO R$ 4,30 R$ 14.319,00 

29 CENOURA IN NATURA 3.330 QUILO R$ 5,50 R$ 18.315,00 

30 CREME DE LEITE, 1.300 QUILO R$ 11,70 R$ 15.210,00 

31 CANELA EM PÓ. 1.000 POTE R$ 2,20 R$ 2.200,00 

32 CARNE BOVINA MOIDA 9.900 QUILO R$ 22,90 R$ 226.710,00 

33 VINAGRE 500ML 1.500 FRASCO R$ 1,80 R$ 2.700,00 

Empresa: I Y COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI (ATACAREJO GUAMÁ) 
Rua Cantidio Nunes, 412, Bairro: Vila Nova -Cidade: São Mìguel do Guamá•PA 

Fone: (91)984719616 -Email: belvlira@live.com 
C N PJ: 34.761.65310001.05 1 



34 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO 2.000 QUILO R$ 13,60 R$ 27.200,00 

TOTAL R$ 1.864.469,00 

VALOR POR EXTENSO: UM MILHÁO, OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E 
SESSENTA E NOVE REAIS 

Validade da proposta: 30 dias. 

São Miguel do Guamá, 18 de Dezembro de 2019. 
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Empresa: I Y COMERCIO DE ALIMENTOS ATACAREJO EIRELI (ATACAREJO GUAMÁ) 
Rua Cantidio Nunes, 412, Bairro: Vila Nova —Cidade: Sâo Miguel do Guamá-PA 

Fone: (91)984719616 —Email: belylira~live.com 
C N PJ : 34.761.65310001 A5 2 
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